平成 19 年 5 月 15 日

各  位

                        会 社 名  日揮株式会社

代表者名  取締役会長 重久 吉弘

                        （コード番号 1963 東証第 1 部）

問合せ先 広報･IR 部長 水野 秀行

                        （TEL 045-682-8026）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日（平成 19 年 5 月 15 日）開催の取締役会において、下記の通り役員の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 19 年 6 月 28 日開催予定の第 111 回定時株主総会および

同株主総会終了後の取締役会において、正式決定される予定であります。

記

役員の異動（平成 19 年 6 月 28 日付予定）

①新任取締役候補

＜新役職名＞ ＜氏 名＞ ＜現役職名＞

常務取締役 丹下  誓 常務執行役員営業本部長代行

②退任予定取締役

＜現役職名＞ ＜氏 名＞ ＜退任後の役職＞

取締役相談役 森本 省治 当社最高顧問に就任予定

以 上